

Centrum ON 30 tabl.



Cena: 55,98 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabletki
Producent	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Centrum ON jest specjalnie opracowane w odpowiedzi na odżywcze potrzeby mężczyzn.

Właściwości

Wysoki poziom magnezu oraz witaminy B1 i niacyny.

Witaminy z grupy B (B1, B2, B6, B12), niacyna, mangan oraz magnez, przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Witaminy D, A, C, selen oraz cynk, pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Wapń, magnez i witamina D przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania mięśni.

Witamina B1 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca.

Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w tym mięśnia sercowego.

Składniki Centrum On

Fosforan diwapniowy, tlenek magnezu, węglan wapnia, substancje wypełniające: E 460, E 464, E1200; kwas L-askorbinowy (witamina C), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E); substancje przeciwzbrylające: E 468, E 551, E 553b; amid kwasu nikotynowego (niacyna); fumaran żelaza (II); D-pantotenian wapnia; tlenek cynku; siarczan manganu; emulgator: E 470b; żelatyna; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); monoazotan tiaminy (witamina B1); ryboflawina (witamina B2); beta-karoten; siarczan miedzi (II); olej roślinny (kokosowy i palmowy); octan retinylu (witamina A); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); chlorek chromu (III); molibdenian (VI) sodu; jodek potasu; selenian (VI) sodu; D-biotyna; przeciwutleniacz: E 321; filochinon (witamina K); cholekalcyferol (witamina D); cyjanokobalamina (witamina B12); barwniki: E171, E132.

Działanie Centrum On

Bogaty skład suplementu diety Centrum On to specjalny zestaw 24 witamin i minerałów (udoskonalona formuła Multieft) skomponowany z myślą o potrzebach odżywczych mężczyzn. Dużą zaletą preparatu jest wysoka zawartość magnezu (aż 120mg w tabletkach), a także witaminy E, selenu, witaminy B1 i D. Niacyna, witamina B1, B2, B6, B12, fosfor, mangan i magnez wspomagają utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego. Zaś uzupełnianie diety w kwas foliowy, kwas pantotenowy, witaminę B2, B6 i B12 pomaga zmniejszać uczucie zmęczenia i zmęczenia. Miedź pomaga w prawidłowym transporcie żelaza, które zaś wspiera prawidłowy transport tlenu w organizmie. Magnez, wapń i witamina D wspomagają prawidłowe funkcjonowanie mięśni. Wsparciem dla

właściwej pracy serca jest witamina B1 oraz magnez. Witaminy (A, C, D), selen, cynk, miedź wspierają właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego. Cynk wspomaga utrzymanie prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych, wspiera on także zachowanie właściwego poziomu testosteronu we krwi. Selen wspomaga prawidłowy przebieg spermatogenezy.

Zastosowanie

Suplement diety Centrum On przeznaczony do stosowania dla mężczyzn jako uzupełnienie codziennej diety w witaminy i składniki mineralne.

Informacje dodatkowe

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie stosować w przypadku uszkodzenia folii zabezpieczającej. Osoby przyjmujące inne preparaty z witaminą A powinny przeczytać etykietę przed zastosowaniem suplementu diety. Produkt bezglutenowy – odpowiedni dla osób z nietolerancją glutenu. Wyprodukowano w standardzie Good Manufacturing Practices (standard produkcji leków).

Przeciwwskazania

Nie stosować w razie nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Sposób użycia tabletek Centrum On:

Zalecana dzienna porcja

1 tabletką. W razie konieczności tabletkę można podzielić na pół wzdłuż linii. Nie przekraczać rekomendowanej porcji do spożycia.